repertis pertinenlibus et speclanlibus ad

antiquissimam Fliscorum familiam, et con-

sequenler ad dominos Viclorium Felicem,

Franciscum Mariam , losephum Benedi-

ctum et Petrum Lucam, pupillos, et res-

pective infantes, compertum fueril peru-

tile esse dictis minoribus et infantibus

dieta iura cedere et renunciare sanclae

Mairi Ecclesiae, et primo ex capite ino-

piae dictorum, qui, quatenus dieta iura

essenl clarissima, non lamen valerent ea

experiri
,
quam eliam ex capite

,
quod

dieta iura inccrlum habent fundamenlum,

qui eliam lilium finis esl incerlus, ex quo

ulilius fore visum et iudicatum fuil di-

eta iura cedere eliam prò parte dictorum

minoi'um diclae S. R. E., quae nunquam

evasit ingrata, sed omnibus aeque remu-

neralur, ideo personaliter constiluti coram

perilluslri domino Andrea Guaita, praelore

sedente prò tribunali principatus Messe-

rani,meque notario substituto el teslibus

infrascriplis, perillustris domina Antonia,

uxor quondam domini Pelri Auguslini

de Eliseo contutrix et respeclive concura-

trix, ac eliam perillustris adminislrator ex-
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cellenlissimus dominus Oclavius quondam

domini Petri Aiigustiui de Flisco, contu-

lor et concurator ciim dieta domina Anto-

nia dominorum Victorii Felicis, Francisci

Mariae, losephi Benedicli et Petri Lucae,

prout de eius tutela et cura constai ex

depulatione faclà sub die praesenli re-

ceptà et rogata per dominum Carolum

Franciscum Bornengum notarium et se-

cretarium Messerani , et cuius tenor in

calce praesentis inslrumenli registrabitur,

sponte et ex certa scienlià, eorumque a-

nimo deliberalo, nominibus dictorum eius

pupillorum et inlanlium, diclorumque bae-

redura et succos.-orum, fecerunt et quisli-

bel eorum facit puram, meram et irrevo-

cabilem donalionem, quae dicilur ad prae-

sens et inter vivos, nulloque villo ingra-

titudinis revocandam , sanctae Romanac

Ecclesiae, Summo Pontifici, suisque suc-

cessoribus, et illustrissimo domino Marco

Tullio Camoncolae gubernalori prò di-

eta S. R. E. summoque Pontifice eius-

que successoribus praesenli et acceplanti,

de omnibus eorum iuribus omnibusque

actionibus et rationibus quae ci quas lia-

bent et in fulurum habere possinl in et

super feudis principatus Messerani, mar-

cbionalus Crepacorii, locis et terris eisdem

adiacenlibus, ad habendum, lenendum
,

fruendum et possidendum , et quidquid

eidem S. R. E. Summoque Ponlifici dein-

ceps placueril perpetuo faciendum, simul

cum omnibus suis iuribus et pertinentiis

diclis feudis supra donatis in integrum

speclantibus et pertinenlibus
, ccdenles

supradicti domini de Flisco, nomine pro-

prio et tutorio nomine quo supra, omnium

eorum iura, omnesque acliones et ratio-

nes meras, mixlas et bypolbccarias, ac

in locum, ius, slalum et gradum, in quo

praedicti domini de Flisco ante praesen-

tem donalionem crani , diclam S. R. E.

Summumque Ponlificem et successores

suos ponenles, promiltenles praedicti do-

mini de Flisco, tam nomine proprio, quam

tutorio nomine praedictorum dictorum

fratrum, dieta iura supra donata prò dato

et facto eorum tantum de iure legilime

defendere et de eviclione, nullumque con-

tractum et distraclum praesenli donationi

praeiudiciale fecisse , conslituentes sese

praedicti domini de Flisco, tam nomine

eorum proprio
,
quam diclus dominus

Oclavius tutorio nomine praedictorum do-

minorum eius fratrum minorum, et per

sese eorumque haeredes et successores,

dieta iura ut supra donala tenere et pos-

sidere nomine et vice diclae S. R. E. et

Summi Ponlifìcis eiusque successorum
,

donec de ipsis corporalem possessionem

acceperil; quam accipiendi, et acceptam

perpetuo in se retinendi quandocumque

voiuerit eius propria auclorilate, licentiam

omnimodam conlulerunt, dederunl et dant

rcquirentes praedicti domini donatarii per

me subsignatum notarium de donalione

praedictà publicum instrumentum cum

promissione praecisà, quam tenore prae-

sentis inslrumenli faciunt, de ratificando

praesenlem donalionem in malori et va-

lidiori forma
,
quo magis et validius de

iure erit, eliam cum clausul;\ clausularii

romani, slalim quo pervonerint in alm.!

urbe Romae, qua ralificatione ullo modo

inlcnduntaliquod praeiudicium afferre seu

invalidare praesenlem donalionem tenore

praesentis inslrumenli; declarantes vide-

licel dicli domini donalarii, supplicanles-

que Suam Bealiludinem
,
quatenus infra

menses sex dignelur praesenlem dona-

lionem acceptare et ratificare facere sti-

pulalionem factam a praediclo illustrissimo

domino gubernatore, quae promissio ac-

ceplationis declaralur non posse suspendi,

ncque praeiudicare pracdiclac sllpulationi,

et quod exaclo diclo termino
,

nullftque

sccutà acceplationc, praesens donatio nulla

inlelligalur, et praedicti domini donatarii

rcmaneant in eorum primis iuribus et
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ad hoc ut dicti domini possint sese Ro-

mani conferre prò praedictis causis et

prò demandandà execulione contenta in